
 

 

 
 
 
 
 

Raadsbesluit 

 
De raad van de gemeente Eemnes: 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 09 december 2025 van burgemeester en wethouders over naamgeving 
nieuw woongebied Zuidpolder Zuid. 
 
 

 
 

B E S L U I T : 
 
 
 
1. Acht oud Eemnesser familienamen vast te stellen als straatnamen voor de nieuwe woongebieden 
in Zuidpolder. 
2. Roodhartsingel als straatnaam voor het woongebied met zelfbouwkavels vast te stellen. 
3. Het college te machtigen om een besluit te nemen over de achtertoevoeging.  
  
 
 
 

 
 
Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering d.d. 15 januari 2026. 
 
 
 
 
 

A.H. de Graaf-Gerrits R. van Benthem 
Griffier Voorzitter 

 


